

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/indasa-rhynogrip-plus-line-ultravent-150mm-2157h-p-14971.html>



INDASA RHYNOGRIP PLUS LINE ULTRAVENT 150mm 21/57H

Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 dni
Ilość otworów	gradacja P80 - P180 ilość otworów 21, gradacja P220 - P1000 ilość otworów 57

Opis produktu

INDASA RHYNOGRIP PLUS LINE ULTRAVENT 150mm 21/57H

Krażki ścierne INDASA RHYNOGRIP PLUS LINE ULTRAVENT 150mm 21/57H: Doskonałość w Szlifowaniu Profilowanych Powierzchni

Krażki ścierne z linii Plus Line marki Indasa to synonim doskonałości w dziedzinie szlifowania. Model RHYNOGRIP PLUS LINE ULTRAVENT 150mm 21/57H został stworzony, by sprostać nawet najbardziej wymagającym zadaniom. Dzięki innowacyjnej konstrukcji oraz zastosowaniu najnowszych technologii, produkt ten oferuje niezrównaną elastyczność, doskonale dostosowując się do krzywizn i profilowanych powierzchni.

Elastyczność i Precyzja Działania

Krażki ścierne z linii Plus Line są w pełni elastyczne, co sprawia, że są idealne do pracy nad powierzchniami o zróżnicowanych kształtach. Bez względu na to, czy zajmujesz się szlifowaniem drewna, kompozytów, powłok lakierniczych czy podkładów, produkt ten zapewnia doskonałe dopasowanie do każdej powierzchni. Dzięki temu proces szlifowania staje się precyzyjny i efektywny.

Odporność na Zapychanie i Gładkie Wykończenie

Specjalna powłoka przeciwpyłowa, zastosowana w krażkach ściernych RHYNOGRIP PLUS LINE, eliminuje problem zapychania się narzędzia podczas pracy. To oznacza, że operator może skupić się na zadaniu bez przerywania pracy, osiągając jednocześnie doskonałe rezultaty. Powierzchnia pozostaje gładka i idealnie wykończona, co ma kluczowe znaczenie przy pracach, gdzie estetyka ma duże znaczenie.

System Ultravent - Czystość i Wydajność

System Ultravent to innowacyjna ekstrakcja pyłu, która praktycznie eliminuje zatykanie materiału ściernego. Ten zaawansowany system nie tylko przedłuża wydajność narzędzia, ale także gwarantuje czyste i zdrowe środowisko pracy. Proces szlifowania, wolny od pyłu, nie tylko poprawia rezultaty, ale również zwiększa efektywność operatora.

Optymalizacja Wydajności Warsztatu

Dedykowane zastosowanie krążków Indasa Plus Line w procesie szlifowania powłok lakierniczych, podkładów, kompozytów, drewna i innych materiałów pozwala zoptymalizować wydajność warsztatu. Czystszy, szybszy i sprawniejszy proces sprawia, że operatorzy osiągają doskonałe rezultaty w krótszym czasie, co przekłada się na efektywność i rentowność działań warsztatu.

Podsumowanie

Krażki ścierne INDASA RHYNOGRIP PLUS LINE ULTRAVENT 150mm 21/57H to niekwestionowany wybór dla profesjonalistów, którzy stawiają na najwyższą jakość i efektywność w swojej pracy. Dzięki elastyczności, odporności na zapychanie oraz innowacyjnemu systemowi Ultravent, te krążki sprawiają, że proces szlifowania stanie się precyzyjny, efektywny i przyjemny. Optymalizuj pracę swojego warsztatu dzięki produktom Indasa!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Granulacja: P80 , P100 , P120 , P150 , P180 , P220 , P240 , P280 , P320 , P360 , P400 , P500 , P600 , P800 , P1000

Sprawdź inne produkty INDASA

[Produkty INDASA](#)